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Esimerkki 1. Vuokratyöntekijä  
 
Vuokratyöntekijä työskentelee korkealla. Hän on työmaalla esimerkiksi pudottamassa 
lunta katolta, tai siivoamassa vesikattoa. Vuokratyöntekijä työskentelee korkealla 
myös, kun hän käyttää työssänsä telineitä, tikkaita, tai henkilökohtaisia 
putoamissuojaimia.  
 
Vuokratyöntekijän tulee suorittaa NCC:n hyväksymä putoamissuojauskoulutus ennen 
töiden aloitusta.  
Vuokratyöntekijän työnjohdosta vastuussa olevalla NCC:n työnjohtajalla tulee olla 
suoritettuna NCC:n hyväksymä putoamissuojauskoulutus.  
  
 
Esimerkki 2. Elementtiasennus 
 
Elementtiasennusurakkaan kuuluu paikallavalumuottien asennuksia. Paikallavalu 
suoritetaan valutasoilta, joiden asennus putoamissuojauksineen on sovittu kuuluvan 
elementtiasennusurakkaan. Elementtiasennuksesta vastuussa olevan aliurakoitsijan 
alihankkija tekee valutasojen asennustöitä yhden päivän viikossa.  
 
Elementtiasennus ja siihen kuuluvien valutasojen asennukset ovat korkealla 
työskentelyä ja siitä vastuussa olevan aliurakoitsijayrityksen työntekijöillä ja 
työnjohtajalla tulee olla suoritettuna NCC:n hyväksymä putoamissuojauskoulutus 
ennen elementtiasennustöiden aloittamista NCC:n työmaalla. 
Elementtiasennusurakkaan kuuluvien paikallavalumuottien asennusta tekevällä 
aliurakoitsijayrityksen alihankkijalla tulee olla suoritettuna putoamissuojauskoulutus 
ennen töiden aloitusta.  
 
Elementtiasennuksesta vastuussa olevalla NCC:n työnjohtajalla tulee olla 
suoritettuna NCC:n hyväksymä putoamissuojauskoulutus.  
 
 
Esimerkki 3. Sisämuuraustyöt  
 
Sisämuuraustöitä tehdään siihen tarkoitetuilta muuraustelineiltä. Muuraustelineiden 
työtaso on alle kahdessa metrissä, mutta niiden välittömässä läheisyydessä on 
ikkuna-aukko, tai porraskäytävä, joka muodostaa vaaran pudota kahta metriä 
alemmas, tai erityisen vaaralliseen kohtaan. 
 
Telinetyöskentely on aina korkealla työskentelyä ja vaatii NCC:n hyväksymän 
putoamissuojauskoulutuksen myös sisätiloissa. Telineen vieressä olevat tasoerot, 
aukot tms. tekijät aiheuttavat korkealla työskentelyn riskejä, ja siksi työtä suorittavalla 
tulee olla suoritettuna NCC:n hyväksymä putoamissuojauskoulutus. Lisäksi 
työsuorituksesta vastuussa olevan aliurakoitsijan työnjohtajan tulee suorittaa NCC:n 
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hyväksymä putoamissuojauskoulutus, jotta hän osaa tunnistaa työn vaarat ja johtaa 
sitä oikein.  
 
Muuraustyöstä vastuussa olevan NCC:n työnjohtajalla tulee olla suoritettuna NCC:n 
hyväksymä putoamissuojauskoulutus  
  
 
Esimerkki 4. Haalaustyöt  
 
Työmaan logistiikka tapahtuu haalausaukon, tai haalaustason kautta. Työntekijät 
ottavat taakat vastaan ja siirtävät ne rakennuksen sisälle erilaisten apuvälineiden 
kanssa. Työhön kuuluu tyypillisesti nostoapuvälineiden ja putoamisvaljaiden 
käyttämistä, sekä kiinteiden putoamissuojien irrottamista ja uudelleen asennusta. 
Työtä tehdään usein putoamisvaarallisella alueella, tai sen välittömässä 
läheisyydessä.   
 
Edellä kuvattu työ on korkealla työskentelyä ja sen suunnittelusta ja toteutuksesta 
vastuussa olevan NCC:n työnjohtajan, aliurakoitsijan työsuorituksesta vastuussa 
olevan työnjohtajan, sekä työtä suorittavien työntekijöiden tulee suorittaa NCC 
hyväksymä putoamissuojauskoulutus ennen töiden aloittamista.  
  
 
Holvilla työskentely  
 
Ylintä välipohjatasoa kutsutaan holviksi rungon asennusvaiheessa siihen asti, että 
ko. tason seinät on asennettu. Holvityöskentelyllä tarkoitetaan kaikkia niitä töitä, mitä 
holvilla tehdään välipohjan asentamisen ja seinien asentamisen välissä. Näitä töitä 
ovat esim. raudoittaminen, timanttiporaus, sähköputkitukset, viemäriasennukset, 
aukkosuojien asentaminen ja kaideasennukset.   
 
Kaikilla holvilla työskentelevillä tulee olla suoritettuna NCC:n hyväksymä 
putoamissuojauskoulutus. Holvilla työskentelevien työntekijöiden työstä vastuussa 
olevilla työnjohtajilla tulee olla suoritettuna NCC:n hyväksymä 
putoamissuojauskoulutus. Holvilla satunnaisesti työskentelevillä henkilöillä, kuten 
mittamiehellä, tai TR-mittaajalla tulee olla suoritettuna NCC:n hyväksymä 
putoamissuojauskoulutus.  
 
  
Työvaiheen turvallisuussuunnitelma, TTS  
 
TTS:n laatiminen yhdessä työntekijöiden kanssa on osa NCC:n sitovaa 
toimintamallia ja työntekijöiden työnopastusta. Korkealla työskentelyyn liittyvien 
työtehtävien TTS:n tekemisestä vastuussa olevan aliurakoitsijan työnjohtajan on 
suoritettava NCC:n hyväksymä putoamissuojauskoulutus, jotta hän osaa tunnistaa 
työn vaarat ja johtaa sitä oikein. Korkealla työskentelyyn liittyvien työtehtävien 
vaaratekijöiden ennalta ehkäisevät toimenpiteet on kirjattava TTS:ään ja ne on 
käytävä läpi yhdessä työtä suorittavien työntekijöiden kanssa. Läpikäynnin 
yhteydessä tarkistetaan putoamissuojauskoulutusten suoritukset ja varmistetaan 
oikeat työtavat ja kaikkien osapuolten ymmärrys turvallisesta korkealla 
työskentelystä. 


